Poder Legislativo

EDiÇÃO 387 ANO I LAGO DA PEDRA OIARIO OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL SEXTA - FEIRA 04 DE SETEMBRO DE 2020

SUMÁRIo

TERCEIROS
EXTRATODO CONTRATO OI

EXTRATO DO CONTRATO N° 010409/2020. PARTES:
cÀMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA, pessoa
jurídica de direitopúblico, situada na Rua SenadorVitorino Freire
s/n, Centro, Lago da Pedra - MA, inscrita no CNPI sob o nO
3.697.840/0001-50, e o Sr. Reinaldo CastroAraújo, residente na
v. Gonçalo Barbosa Lima, n° 15, Residencial Vitória, Lago dos

Rodrigues - MA. OBJETO: Prestação de serviços de locação de
veículo, de interesse da Câmara Municipal de Lago da Pedra -
MA, conforme especificações contidas no Processo de Licitação
na Modalidade Pregão Presencial SRP na 005/2020, BASE
LEGAL: Lei n" 8.666/93 e Lei 10.520/2002 e suas alterações
posteriores, VALOR GLOBAL: R$ 24.400,00 (vinte e quatro
mil e quatrocentos reais), VIGÊNCIA: de 04 de Setembro de
2020 a 31 de Dezembro de 2020. ÓRGÃO 01 - Càmara
Municipal; UNID. ORÇAMENTÁRIA: 0101 - Càmara
Municipal; PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 - Manutenção dos
Serviços Administrativos da Càmara; CLASSIFICAÇÃO
ECONÔMICA: 3.3.90.36.00 - Outros servode terceiros pessoa
fisica. SIGNATÁRIO: S1'.Reinaldo Castro Araújo, portador do
RG n" 12345227992-GEJUSPC/MA e do CPF n" 918.228.153-
04, pela CONTRATADA e o SI.Ananias Bezerra da Silva Sousa,
portador do RG na 240588220031 SSPIMA e CPF na
488.508.963-87, pela CONTRATANTE. FORO: Comarca de
Lago da Pedra -MA. Data da assinatura 04 de Setembro de 2020.

Estado do Maranhão
Diário Oficial da Câmara Municipal

Poder Legislativo

RuaSenador Vitorino Freire s/n - Centro
LAGO DA PEDRA - MA

SITE
www.cmlagodapedra.ma.gov.br

ANANIAS BESERRA DA SILVA SOUSA
Presidente da Ol'n<lf'a

CPL-CMLP I
f·'~~:::::03O -q--oL/20 _J,o__I
,;.-:. 30S I

---- ...- - .._-- --"I

.1 ~~~ __ .!

Paraconsultar a veracidade da publicação acesse - www.cmlagodapedra.ma.gov.br- ACESSOO LlNKDOCM